
Breve storia della vita
scientifica
Read More
SKU: 21436
Price: 7,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Daumas, Mauriceeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1978

Product Description
137 p. : ill. ; 18 cm, brossura, carta naturalmente ingiallita brossura Molto buono (Very Good)
(21436)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/breve-storia-della-vita-scientifica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


La lectio divina nella comunit??
cristiana. Spiritualit??, metodo,
prassi
Read More
SKU: 21428
Price: 7,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Zevini, Giorgioeditore: Querinianaluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 1999

Product Description
In 8, 164 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (21428)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-lectio-divina-nella-comunit-cristiana-spiritualit-metodo-prassi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Scienza e fede. La pazienza del
dialogo
Read More
SKU: 21402
Price: 7,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Savagnone Giuseppeeditore: Editrice Elledici
luogo-edizione: s.l.anno-edizione: 2010

Product Description
In 8, 208 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (21402)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/scienza-e-fede-la-pazienza-del-dialogo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Lezioni sull'Italia repubblicana
Read More
SKU: 21388
Price: 7,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: AA.VV.editore: Donzelliluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1994

Product Description
In 8, 191 pagine, brossura con tracce di polvere alla copertina come da immagine brossura
Molto buono (Very Good) (21388)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lezioni-sullitalia-repubblicana/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


On the road : manuale di
intervento sociale nella
prostituzione di strada
Read More
SKU: 21362
Price: 7,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: a cura dell'Associazione On the Roadeditore:
Comunit??,luogo-edizione: Capodarco di Fermo
anno-edizione: 1998

Product Description
478 pagine; 20 cm. brossura con lievi segni del tempo alla copertina. Redazione di Marco Bufo e
Annalia Savini ; coordinamento di Vincenzo Castelli brossura Buono (Good) (21362)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/on-the-road-manuale-di-intervento-sociale-nella-prostituzione-di-strada/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Elogio di Carmelo Bene. A dieci
anni dalla scomparsa
Read More
SKU: 21165
Price: 7,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Dotto, Giancarloeditore: Tullio Pirontiluogo-
edizione: Napolianno-edizione: 2012

Product Description
In 16, 39 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (21165)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/elogio-di-carmelo-bene-a-dieci-anni-dalla-scomparsa/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


La persuasione e la rettorica
Read More
SKU: 21135
Price: 7,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Michelstaedter, Carloeditore: Adelphiluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 1982

Product Description
In 8, 214 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (21135)

In margine a un testo implicito
Read More
SKU: 21125
Price: 7,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Gomez Davila, Nicol??seditore: Adelphi
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2001

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-persuasione-e-la-rettorica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/
https://viborada.it/prodotto/in-margine-a-un-testo-implicito/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Product Description
In 16, pp. 192. Brossura. Piccola Biblioteca Adelphi n. 459 brossura Molto buono (Very Good)
(21125)

Il ricordo al centro del processo
psicanalitico
Read More
SKU: 21013
Price: 7,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: Mitscherlich, Alexandereditore: Feltrinelli
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1980

Product Description
197 p. ; 18 cm. brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (21013)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-ricordo-al-centro-del-processo-psicanalitico/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


I comportamenti sessuali :
dall'antica Roma a oggi
Read More
SKU: 20934
Price: 7,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: AA.VV.editore: G. Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1983

Product Description
VI, 272 p. ; 19 cm, brossura. Scritti di Ariès Philippe, Foucault Michel, Rossiaud Jacques, Béjin
André, Pollak Michael, Goreau Angeline, Lafont Hubert, Fox Robin Flaudrin Jean-Louis brossura
Molto buono (Very Good) (20934)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-comportamenti-sessuali-dallantica-roma-a-oggi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


I primi tempi dello Stato
pontificio, 2. ed. / con una
introduzione di Giovanni Miccoli
Read More
SKU: 20931
Price: 7,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Duchesne, Louiseditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1970

Product Description
XXXI, 182 pagine; 22 cm, legatura editoriale con sopracop. come da foto, sottolineature a
matita rilegato Mediocre (Poor) (20931)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-primi-tempi-dello-stato-pontificio-2-ed-con-una-introduzione-di-giovanni-miccoli/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Saggi sul realismo medievale.
Da ??Mimesis?? (I libri da
leggere)
Read More
SKU: 20923
Price: 7,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Auerbach Ericheditore: einaudi scuolaluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1997

Product Description
XIII, 140 pagine, brossura, fioriture lievi. Chanson de Roland', Dante, Boccaccio. brossura Molto
buono (Very Good) (20923)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/saggi-sul-realismo-medievale-da-mimesis-i-libri-da-leggere/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/

